

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड, चेन्नै- 89
BHARAT ELECTRONICS LIMITED, CHENNAI – 89

मानव संसाधन व प्रशासन
HUMAN RESOURCES & ADMINISTRATION

चेन्नई यूनिट में प्रशिक्षु अभियंता - I के पद के लिए चुने गए उम्मीदवारों के सूची
(इलेक्ट्रॉनिक्स / मैकेनिकल)

LIST OF CANDIDATES SELECTED FOR THE POST OF TRAINEE ENGINEER-I
(ELECTRONICS / MECHANICAL) FOR CHENNAI UNIT

21st और 22nd दिसंबर 2020 को आयोजित व्यक्तिगत साक्षात्कार के संदर्भ में, बीईएल चेन्नै यूनिट के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों को अनंतिम रूप से प्रशिक्षु अभियंता - I के पद के लिए चुना गया है ।

With reference to the Personal Interview held on 21st & 22nd December 2020, the following candidates are provisionally selected for the post of Trainee Engineer-I for BEL Chennai Unit.

अनुशासन - इलेक्ट्रॉनिक्स / Discipline – ELECTRONICS

क्रम.सं. Sl. No	अनुक्रमांक. Roll No.	उम्मीदवार के नाम Name of the candidate
1	60001166	योगेश्वरी के / YOGESHWARI K
2	60001590	हेलेन वेदनायगी अनिता आर / HELEN VEDANAYAGI ANITA R
3	60003109	वेम्बरसि एम / VEMBARASI M
4	60004244	कीर्तना ई / KEERTHANA E
5	60006005	मुतेयाह एस / MUTHIAH S
6	60006891	श्वेता रामाकृष्णन / SWETHA RAMAKRISHNAN
7	60008682	हमसल / HAMSA L
8	60009689	गांडला शशांक / GANDLA SHASHANK
9	60010343	कार्तिक एम / KARTHIK M

अनुशासन - मैकेनिकल / Discipline – MECHANICAL

क्रम.सं. Sl. No	अनुक्रमांक. Roll No.	उम्मीदवार के नाम Name of the candidate
1	60005996	एन यशवंत बाबु / N YASHWANTH BABU
2	60008870	वैश्रवणी डंडनक / VAISHNAVI DANDANAK

नोट: चयनित उम्मीदवारों से अनुरोध किया जाता है कि वे प्रशिक्षु अभियंता - I के पद के लिए सगाई के अनंतिम प्रस्ताव के लिए अपने ई-मेल से जानिए ।

Note: Selected candidates are requested to go through their e-mail for provisional offer of engagement for the post of Trainee Engineer-I.

वरि.उप महाप्रबंधक (मा.सं.व.प्र.)
SR.DEPUTY GENERAL MANAGER (HR&A)